
 

Uchwała Nr XLIII/366/22 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/300/21 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 26 listopada 2021 

r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Dźwierzuty na rok 2022 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2022, poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1327, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXIV/300/21 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Dźwierzuty na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się następujące zadania publiczne realizowane we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz planowaną wysokość środków na ich realizację w roku 2022: Zadania z zakresu 

pomocy społecznej - wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: 23 282,95 zł (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa złote 95/100).  

2. W ramach realizacji zadania publicznego określa się następujące zadania priorytetowe: 

a) Organizacja dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkujących w Gminie Dźwierzuty do 

Ośrodków Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczych. 

b) Wspieranie osób niepełnosprawnych. 

2)  §10 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu w 2022 roku wynosi  23 

282,95 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa złote 95/100).” 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Arkadiusz Aleksander Nosek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XLIII/366/22 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/300/21 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 26 listopada 2021 r. 

dotyczącej przyjęcia programu współpracy Gminy Dźwierzuty na rok 2022 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                                                          

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie Uchwały Nr XXXIV/300/21 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 26 listopada 2021 r. został 

ogłoszony konkurs mający na celu organizacje dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w 

Gminie Dźwierzuty do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Biskupcu. Jedynym 

podmiotem, który zgłosił się do konkursu było Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Biskupcu. W kalkulacji kosztów realizacji zadania 

zaplanowano pozyskanie dotacji w kwocie 21 383,38 zł na realizację ww. zadania. Pismem znak: 

PSONI/579/06/2022 z dnia 22.06.2022 r. Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Biskupcu zawnioskowało o waloryzację umowy  nr RR-

FE.52.1.2022 z dnia 03.01.2022 r. zawartej w ramach konkursu ofert na realizacje zadania 

dotyczącego organizacji dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Dźwierzuty 

do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Biskupcu. Z uwagi na fakt, że w dniu 

zawarcia umowy nie można było przewidzieć szybko rosnących kosztów transportu w tym paliwa, zaś 

obecna sytuacja ekonomiczna w tym rosnąca inflacja nie pozwala na dalsze realizowanie zadania 

przez jednostkę społeczną, która nie posiada środków własnych na uzupełnienie kosztów realizacji 

zadania należy podjąć uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/300/21 Rady Gminy 

Dźwierzuty z dnia 26 listopada 2021 r. dotyczącej przyjęcia programu współpracy Gminy Dźwierzuty 

na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, która uregulowała by 

zwiększony koszt transportu dzieci.  

 

 

 

 


